
Subatėlė

Parašė Asta Zarembaitė
Antradienis, 16 Lapkritis 2010 18:55

Lapkričio  14 dieną senelių namuose apsilankė kapela „Subatėlė“. Kapela atvyko iš  netolimo
krašto – Veprių, beveik kaimynystės, pagrojo ir padainavo  gražių, jaunystę ir pirmąsias meiles
primenančių dainų: „Gimtam kaime“,  „Rožė“, „Jaunystę prisiminus“, „Prie ežerėlio“ ir kitų. O
uždainavus  dainą „Oi broliuk, dobiliuk“ visiems ir juoko sukėlė, kad broliukui  dobiliukui nė viena
žmona neįtiko. Koncerto metu seneliams ir kojos  pradėjo kilnotis. O Stasiukas dar labai
juokingų, įdomių istorijų  papasakojo. Viena iš jų buvo dzūkiška pasakėčia apie babulą ir diedulį,
 kitos dvi – iš jo paties gyvenimo apie vaikystę ir jaunystę.
Senelių  namuose gyvenantiems koncertas – visada labai didelė pramoga. Ypač kai  grojama
akordeonu, armonika ir kitais liaudiškais instrumentais.  Daugeliui net ašara nurieda tokių gražių
melodijų besiklausant. Todėl  visi – ir gyventojai, ir darbuotojai labai dėkojame savanoriams už 
gražias akimirkas.

  

 1 / 1


